
 

1. ZŠ Humpolec, Hradská, body: 17 782 

2. Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov, body: 16 259 

3. ZŠ Humpolec, Hálkova, body: 13 747 
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OK PELHŘIMOV
23.4.2024 Humpolec

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Bártová 2010 6,00  594 10,10  483 270  810 73  640  0 2 527
Estel Hrazánková 2009 7,20  779 14,10  750 274  823 94  850  0 3 202
Ema Hrazánková 2010 6,92  736 11,20  556 226  663 48  390  0 2 345
Šárka Svobodová 2010 6,20  625 9,80  463 182  516 87  780  0 2 384
Sebastián Andrejev 2009 8,60  994 20,00 1 143 300  910 74  650  0 3 697
Marian Kváš 2010 6,20  625 11,10  550 277  833 87  780  0 2 788
Dominik Mašek 2010 6,70  702 13,50  710 248  736 111 1 020  0 3 168
Patrik Pikovský 2011 5,70  548 9,60  450 254  756 114 1 050  0 2 804

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sofie Bártová 2009 7,15  771 13,70  723 261  780 75  660  0 2 934
Tereza Beranová 2011 6,10  610 10,50  510 203  586 43  340  0 2 046
Nikol Vinšová 2010 6,32  643 12,10  616 183  520 67  580  0 2 359
Ema Vodrážková 2010 6,40  656 11,10  550 227  666 59  500  0 2 372
Richard Čábera 2009 7,30  794 14,20  756 151  413 66  570  0 2 533
Vojtěch Krupička 2009 8,00  902 14,90  803 136  363 57  480  0 2 548
Zdeněk Mandl 2009 8,80 1 025 15,20  823 140  376 58  490  0 2 714
Jeremiáš Plhoň 2009 7,90  886 14,10  750 290  876 91  820  0 3 332

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Tomášková 2012 6,20  625 9,00  410 160  443 71  620  0 2 098
Amálie Kalivodová 2012 6,07  605 7,30  296 209  606 75  660  0 2 167
Klára Vápeníková 2012 6,43  660 7,10  283 186  530 34  250  0 1 723
Viktorie Žáčková 2009 6,69  700 8,70  390 137  366 56  470  0 1 926
Jan Kalányos 2009 7,60  840 13,80  730 189  540 52  430  0 2 540
Kyril Mikhov 2011 6,05  602 9,20  423 196  563 45  360  0 1 948
Štěpán Šimůnek 2009 8,23  937 15,35  833 149  406 61  520  0 2 696
David Wallisch 2011 6,75  710 7,65  320 270  810 57  480  0 2 320



 

4. ZŠ Humpolec, Hradská B, body: 12 718 

5. ZŠ Hořepník, body: 11 599 

6. ZŠ Senožaty, okres Pelhřimov, body: 10 464 
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OK PELHŘIMOV
23.4.2024 Humpolec

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Magdaléna Bendová 2010 5,85  571 9,90  470 160  443 32  230  0 1 714
Vendula Bendová 2013 5,60  533 5,50  176 174  490 53  440  0 1 639
Natálie Marková 2010 6,00  594 5,90  203 162  450 57  480  0 1 727
Sofie Marková 2011 6,25  633 7,00  276 137  366 53  440  0 1 715
Filip Hájek 2011 6,20  625 10,70  523 146  396 65  560  0 2 104
Jindřich Janák 2009 6,70  702 11,00  543 265  793 64  550  0 2 588
Vojtěch Janák 2012 5,75  556 6,30  230 233  686 54  450  0 1 922
Jakub Kostka 2009 7,40  810 12,00  610 270  810 73  640  0 2 870

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Frydryšková 2012 5,95  586 6,30  230 230  676 68  590  0 2 082
Tereza Havlíčková 2011 6,20  625 8,20  356 310  943 53  440  0 2 364
Julie Chodúrová 2014 5,60  533 5,40  170 244  723 49  400  0 1 826
Denisa Svobodová 2012 5,60  533 7,50  310 190  543 72  630  0 2 016
Dominik Frydryšek 2014 5,20  471 4,80  130 193  553 52  430  0 1 584
Dominik Herák 2013 5,50  517 6,50  243 173  486 53  440  0 1 686
Ondřej Hošek 2014 4,90  425 4,50  110 110  276 50  410  0 1 221
Jan Chodúr 2012 6,00  594 7,70  323 195  560 48  390  0 1 867

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Jitka Holoubková 2012 4,50  363 5,00  143 95  226 56  470  0 1 202
Tereza Hošková 2010 5,81  565 6,65  253 114  290 55  460  0 1 568
Kristýna Kubešová 2014 5,44  508 3,95  73 128  336 64  550  0 1 467
Lucie Zahálková 2010 6,54  677 8,50  376 160  443 61  520  0 2 016
Filip Hošek 2014 4,75  402 5,55  180 90  210 66  570  0 1 362
Nikolas Konstantinovič 2009 7,35  802 13,70  723 129  340 69  600  0 2 465
Daniel Konstantinovič 2013 4,80  410 5,80  196 98  236 44  350  0 1 192
Zdeněk Svatoš 2009 6,40  656 10,80  530 84  190 30  210  0 1 586



 

7. ZŠ Humpolec, Hálkova B, body: 9 824 
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OK PELHŘIMOV
23.4.2024 Humpolec

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Garaiová 2013 5,50  517 4,70  123 165  460 51  420  0 1 520
Adéla Gleiznerová 2014 5,35  494 5,45  173 82  183 64  550  0 1 400
Tereza Hložková 2010 5,55  525 6,10  216 148  403 37  280  0 1 424
Julie Koubková 2013 5,00  440 6,30  230 143  386 30  210  0 1 266
Šimon Bláha 2012 6,10  610 8,70  390 63  120 60  510  0 1 630
David Nenadál 2013 5,35  494 5,40  170 104  256 90  810  0 1 730
Ondřej Susedík 2013 5,70  548 7,80  330 110  276 78  690  0 1 844
Charlie Turner 2009 6,95  740 10,50  510 137  366 38  290  0 1 906



 

OK PELHŘIMOV
23.4.2024 Humpolec

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Sebastián Andrejev 2009 ZŠ Humpolec, Hradská QD 8,60  994 20,00 1 143 300  910 74  650  0 3 697
2 Jeremiáš Plhoň 2009 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov QD 7,90  886 14,10  750 290  876 91  820  0 3 332
3 Ladislav Vávra 2009 ZŠ Humpolec, Hradská qJ 8,15  925 15,85  866 180  510 70  610  0 2 911
4 Vojtěch Ludvík 2009 ZŠ Humpolec, Hradská qJ 7,90  886 13,95  740 180  510 83  740  0 2 876
5 Jakub Kostka 2009 ZŠ Humpolec, Hradská B 7,40  810 12,00  610 270  810 73  640  0 2 870
6 Zdeněk Mandl 2009 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov QD 8,80 1 025 15,20  823 140  376 58  490  0 2 714
7 Štěpán Šimůnek 2009 ZŠ Humpolec, Hálkova 8,23  937 15,35  833 149  406 61  520  0 2 696
8 Tomáš Bošek 2009 ZŠ Humpolec, Hradská 6,70  702 12,75  660 210  610 75  660  0 2 632
9 Jindřich Janák 2009 ZŠ Humpolec, Hradská B 6,70  702 11,00  543 265  793 64  550  0 2 588
10 Vojtěch Krupička 2009 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov QD 8,00  902 14,90  803 136  363 57  480  0 2 548
11 Jan Kalányos 2009 ZŠ Humpolec, Hálkova 7,60  840 13,80  730 189  540 52  430  0 2 540
12 Richard Čábera 2009 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov QD 7,30  794 14,20  756 151  413 66  570  0 2 533
13 Nikolas Konstantinovič 2009 ZŠ Senožaty, okres Pelhřimov 7,35  802 13,70  723 129  340 69  600  0 2 465
14 Marco Randon 2009 ZŠ Humpolec, Hradská 7,40  810 10,55  513 130  343 76  670  0 2 336
15 Charlie Turner 2009 ZŠ Humpolec, Hálkova B 6,95  740 10,50  510 137  366 38  290  0 1 906
16 Zdeněk Svatoš 2009 ZŠ Senožaty, okres Pelhřimov 6,40  656 10,80  530 84  190 30  210  0 1 586

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dominik Mašek 2010 ZŠ Humpolec, Hradská QD 6,70  702 13,50  710 248  736 111 1 020  0 3 168
2 Marian Kváš 2010 ZŠ Humpolec, Hradská QD 6,20  625 11,10  550 277  833 87  780  0 2 788
3 Hugo Harenczyk 2010 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov qJ 7,20  779 13,00  676 140  376 77  680  0 2 511

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Patrik Pikovský 2011 ZŠ Humpolec, Hradská QD 5,70  548 9,60  450 254  756 114 1 050  0 2 804
2 Lukáš Vašek 2011 ZŠ Humpolec, Hradská qJ 5,44  508 9,10  416 261  780 73  640  0 2 344
3 Tomáš Petráň 2011 ZŠ Humpolec, Hradská qJ 7,15  771 12,10  616 157  433 60  510  0 2 330
4 David Wallisch 2011 ZŠ Humpolec, Hálkova 6,75  710 7,65  320 270  810 57  480  0 2 320
5 Pavel Trtík 2011 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov 6,26  634 9,70  456 184  523 63  540  0 2 153
6 Mikuláš Kavřík 2011 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov 5,95  586 8,20  356 188  536 75  660  0 2 138
7 Filip Hájek 2011 ZŠ Humpolec, Hradská B 6,20  625 10,70  523 146  396 65  560  0 2 104
8 Kyril Mikhov 2011 ZŠ Humpolec, Hálkova 6,05  602 9,20  423 196  563 45  360  0 1 948
9 Daniel Svoboda 2011 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov 5,34  493 6,45  240 183  520 74  650  0 1 903
10 Martin Příhoda 2011 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov 5,85  571 7,70  323 163  453 56  470  0 1 817
11 Vojtěch Dalík 2011 ZŠ Hořepník 4,85  417 5,90  203 166  463 46  370  0 1 453



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Šimon Másilko 2012 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov qJ 6,10  610 9,20  423 220  643 95  860  0 2 536
2 Václav Ondok 2012 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov qJ 6,45  663 9,50  443 172  483 81  720  0 2 309
3 Kryštof Zabloudil 2012 ZŠ Humpolec, Hradská 5,90  579 7,10  283 168  470 72  630  0 1 962
4 Vojtěch Janák 2012 ZŠ Humpolec, Hradská B 5,75  556 6,30  230 233  686 54  450  0 1 922
5 Oldřich Veleta 2012 ZŠ Humpolec, Hradská 5,85  571 8,15  353 160  443 63  540  0 1 907
6 Jan Chodúr 2012 ZŠ Hořepník 6,00  594 7,70  323 195  560 48  390  0 1 867
7 Ondřej Moučka 2012 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov 5,54  523 7,50  310 183  520 55  460  0 1 813
8 Šimon Bláha 2012 ZŠ Humpolec, Hálkova B 6,10  610 8,70  390 63  120 60  510  0 1 630
9 Jonáš Dygrýn 2012 ZŠ Humpolec, Hradská 5,60  533 6,50  243 168  470 46  370  0 1 616

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jáchym Šaněk 2013 ZŠ Humpolec, Hradská qJ 6,00  594 8,10  350 202  583 57  480  0 2 007
2 Ondřej Susedík 2013 ZŠ Humpolec, Hálkova B qJ 5,70  548 7,80  330 110  276 78  690  0 1 844
3 David Nenadál 2013 ZŠ Humpolec, Hálkova B 5,35  494 5,40  170 104  256 90  810  0 1 730
4 Tadeáš Zach 2013 ZŠ Humpolec, Hálkova 5,50  517 6,40  236 150  410 62  530  0 1 693
5 Dominik Herák 2013 ZŠ Hořepník 5,50  517 6,50  243 173  486 53  440  0 1 686
6 Damián Němec 2013 ZŠ Humpolec, Hradská 5,25  479 6,10  216 98  236 61  520  0 1 451
7 Daniel Konstantinovič 2013 ZŠ Senožaty, okres Pelhřimov 4,80  410 5,80  196 98  236 44  350  0 1 192

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Oliver Bártl 2014 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov qJ 5,95  586 6,20  223 150  410 51  420  0 1 639
2 Ladislav Janál 2014 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov qJ 5,25  479 5,40  170 184  523 53  440  0 1 612
3 Dominik Frydryšek 2014 ZŠ Hořepník 5,20  471 4,80  130 193  553 52  430  0 1 584
4 Niko Maciá Agulló 2014 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov 4,89  423 5,05  146 201  580 44  350  0 1 499
5 Filip Hošek 2014 ZŠ Senožaty, okres Pelhřimov 4,75  402 5,55  180 90  210 66  570  0 1 362
6 Jindřich Vořechovský 2014 ZŠ Humpolec, Hálkova 4,95  433 5,50  176 102  250 49  400  0 1 259
7 Ondřej Hošek 2014 ZŠ Hořepník 4,90  425 4,50  110 110  276 50  410  0 1 221
8 Denisa Štěpánková 2014 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov 4,58  376 3,60  50 109  273 48  390  0 1 089
9 Jakub Žatečka 2014 ZŠ Humpolec, Hálkova 4,71  396 5,35  166 87  200 40  310  0 1 072



 

OK PELHŘIMOV
23.4.2024 Humpolec

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Estel Hrazánková 2009 ZŠ Humpolec, Hradská QD 7,20  779 14,10  750 274  823 94  850  0 3 202
2 Sofie Bártová 2009 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov QD 7,15  771 13,70  723 261  780 75  660  0 2 934
3 Viktorie Žáčková 2009 ZŠ Humpolec, Hálkova qJ 6,69  700 8,70  390 137  366 56  470  0 1 926

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anna Bártová 2010 ZŠ Humpolec, Hradská QD 6,00  594 10,10  483 270  810 73  640  0 2 527
2 Anika Jiráková 2010 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov qJ 6,55  679 9,65  453 223  653 80  710  0 2 495
3 Šárka Svobodová 2010 ZŠ Humpolec, Hradská QD 6,20  625 9,80  463 182  516 87  780  0 2 384
4 Ema Vodrážková 2010 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov QD 6,40  656 11,10  550 227  666 59  500  0 2 372
5 Nikol Vinšová 2010 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov QD 6,32  643 12,10  616 183  520 67  580  0 2 359
6 Ema Hrazánková 2010 ZŠ Humpolec, Hradská QD 6,92  736 11,20  556 226  663 48  390  0 2 345
7 Lucie Zahálková 2010 ZŠ Senožaty, okres Pelhřimov qJ 6,54  677 8,50  376 160  443 61  520  0 2 016
8 Natálie Marková 2010 ZŠ Humpolec, Hradská B 6,00  594 5,90  203 162  450 57  480  0 1 727
9 Magdaléna Bendová 2010 ZŠ Humpolec, Hradská B 5,85  571 9,90  470 160  443 32  230  0 1 714
10 Tereza Hošková 2010 ZŠ Senožaty, okres Pelhřimov 5,81  565 6,65  253 114  290 55  460  0 1 568
11 Tereza Hložková 2010 ZŠ Humpolec, Hálkova B 5,55  525 6,10  216 148  403 37  280  0 1 424

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tereza Havlíčková 2011 ZŠ Hořepník qJ 6,20  625 8,20  356 310  943 53  440  0 2 364
2 Tereza Beranová 2011 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov QD 6,10  610 10,50  510 203  586 43  340  0 2 046
3 Eliška Rochová 2011 ZŠ Humpolec, Hálkova qJ 5,70  548 7,85  333 170  476 55  460  0 1 817
4 Nikola Brožová 2011 ZŠ Humpolec, Hradská 6,15  617 7,10  283 115  293 63  540  0 1 733
5 Sofie Marková 2011 ZŠ Humpolec, Hradská B 6,25  633 7,00  276 137  366 53  440  0 1 715
6 Gabriela Marešová 2011 Gy A.H. Humpolec, okr. Pelhřimov 5,40  502 7,25  293 165  460 53  440  0 1 695
7 Anna Krejčí 2011 ZŠ Humpolec, Hálkova 5,65  540 5,30  163 161  446 49  400  0 1 549
8 Ester Němcová 2011 ZŠ Humpolec, Hálkova 5,55  525 7,80  330 113  286 42  330  0 1 471

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Amálie Kalivodová 2012 ZŠ Humpolec, Hálkova qJ 6,07  605 7,30  296 209  606 75  660  0 2 167
2 Lucie Tomášková 2012 ZŠ Humpolec, Hálkova qJ 6,20  625 9,00  410 160  443 71  620  0 2 098
3 Anna Frydryšková 2012 ZŠ Hořepník 5,95  586 6,30  230 230  676 68  590  0 2 082
4 Mariia Chizmar 2012 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov 6,25  633 6,85  266 223  653 61  520  0 2 072



5 Denisa Svobodová 2012 ZŠ Hořepník 5,60  533 7,50  310 190  543 72  630  0 2 016
6 Zuzana Machalová 2012 ZŠ Želiv, okres Pelhřimov 4,95  433 5,60  183 190  543 80  710  0 1 869
7 Tereza Bártová 2012 ZŠ Humpolec, Hradská 5,55  525 6,65  253 246  730 44  350  0 1 858
8 Klára Vápeníková 2012 ZŠ Humpolec, Hálkova 6,43  660 7,10  283 186  530 34  250  0 1 723
9 Nikola Kubátová 2012 ZŠ Humpolec, Hálkova 5,80  563 6,10  216 174  490 41  320  0 1 589
10 Daniela Vinšová 2012 ZŠ Humpolec, Hradská 5,30  486 6,10  216 137  366 59  500  0 1 568
11 Jitka Holoubková 2012 ZŠ Senožaty, okres Pelhřimov 4,50  363 5,00  143 95  226 56  470  0 1 202

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vendula Bendová 2013 ZŠ Humpolec, Hradská B qJ 5,60  533 5,50  176 174  490 53  440  0 1 639
2 Barbora Garaiová 2013 ZŠ Humpolec, Hálkova B qJ 5,50  517 4,70  123 165  460 51  420  0 1 520
3 Julie Koubková 2013 ZŠ Humpolec, Hálkova B 5,00  440 6,30  230 143  386 30  210  0 1 266

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Julie Chodúrová 2014 ZŠ Hořepník qJ 5,60  533 5,40  170 244  723 49  400  0 1 826
2 Kristýna Kubešová 2014 ZŠ Senožaty, okres Pelhřimov qJ 5,44  508 3,95  73 128  336 64  550  0 1 467
3 Adéla Gleiznerová 2014 ZŠ Humpolec, Hálkova B 5,35  494 5,45  173 82  183 64  550  0 1 400


